МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ

(договор об оказании услуг по проведению

комплекса работ по инвентаризации земельных участков,

находящихся в собственности граждан и юридических лиц).

______2008 г.                                                           г.Кинель, Самарская область

Мы, нижеподписавшиеся, Муниципальное образование городской округ Кинель Самарской области, именуемое в дальнейшем «Заказчик», от имени которого действует руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Андрианов Александр Николаевич на основании Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель, утвержденном Постановлением Кинельской городской Думы № 94 от 29.09.2005 г., с одной стороны, и «Исполнитель»

____________________________________________________________________________________________________________________________________с другой стороны, на основании протокола рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от _______ года, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется осуществить проведение в соответствии с условиями Настоящего Договора,  комплекса работ по инвентаризации земельных участков, находящихся в собственности граждан и юридических лиц, а Заказчик обязуется принять услугу и оплатить ее в размере___________рублей.
2.Содержание работ Исполнителя.

2.1.Инвентаризация земельных участков

2.2.Создание базы данных проинвентаризированных земельных участков.

3.Состав работ Исполнителя.

3.1.Проведение  проверки на наличие, либо отсутствие правоустанавливающих документов, занятых строениями и свободных земельных участков.

3.2.Сбор сведений о собственниках земельных участков использующих по целевому назначению участки.

3.3.Ведение в электронном виде реестра инвентаризации земельных участков.
4.Технические требования к работам Исполнителя.

4.1.Внесение полных сведений о проинвентаризированных земельных участках и их правообладателях согласно Приказу ИМНС.

5.Срок выполнения работ.

5.1.Заказчик в течение трех месяцев с момента подписания Настоящего договора, представляет Исполнителю заявки на исполнение работ по инвентаризации.

5.2.Исполнитель обязуется выполнить работу в течение 6 недель со дня поступления заявки от Заказчика, с правом досрочного выполнения.

6.Оплата услуг.

6.1.Оплата услуг проводится безналичным расчетом по факту исполнения в течение 10 дней со дня подписания акта приема-передачи.

7.Порядок сдачи-приемки работ.

7.1.Сдача-приемка выполненных работ производится сторонами по акту сдачи-приемки в месте нахождения Исполнителя.

8.Ответственность сторон.

8.1.Исполнитель по Настоящему Договору несет ответственность за качество и своевременность исполненных работ. В случае несвоевременности предоставления работ по инвентаризации земельных участков, находящихся в собственности граждан и юридических лиц, Исполнитель уплачивает пени в размере 0,2% от суммы договора за каждый день просрочки.

 8.2.Заказчик по Настоящему Договору несет ответственность в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

8.3.За односторонний, необоснованный отказ от исполнения своих обязательств в течение действия Настоящего Договора, виновная сторона уплачивает штраф в размере 5000 руб.

9.Прочие условия.

9.1.Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах.

9.2.В случаях, непредусмотренных Настоящим Договором, стороны, руководствуются действующим гражданским законодательством.

9.3.После подписания Настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, теряют юридическую силу.

9.4.Стороны устанавливают, что все возможные претензии по Настоящему Договору должны быть рассмотрены сторонами в течение 7 дней с момента получения претензии.

10.Адреса и банковские реквизиты сторон.

Заказчик

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Исполнитель

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________